
 

 

Biedrības „Latvijas Nedzirdīgo savienība” 
STATISTISKĀ ATSKAITE par 2021.gadu 

 
1. LNS biedru skaits Nedzirdīgie Dzirdīgie KOPĀ 

 LNS biedru skaits gada sākumā  1562 49 1611 

 Atskaites periodā miruši (-) 36 3 39 

 Atskaites periodā izslēgti (-) 20 2 22 

 Atskaites periodā mainījuši  RB  8 0 8 

 Atskaites periodā uzņemti jauni biedri LNS (+) 16 2 18 

 LNS biedru skaits gada beigās (=) 1522 46 1568 

    

 Nedzirdīgie Dzirdīgie KOPĀ 

2. LNS biedru skaits pēc pilsonības  

    uz 01.01.2022.g. 
1522 46 1568 

 Latvijas 1444 45 1489 

 Nepilsonis 70 1 71 

 Citas valsts pilsonis 8 0 8 

    

 Sievietes Vīrieši Kopā 

3. LNS biedri (ar dzirdes zudumu) sadalījumā pēc vecuma 

un dzimuma  
842 680 1522 

 18 – 24 gadi 17 17 34 

 25 – 29 gadi 31 45 76 

 30 – 39 gadi 129 148 277 

 40 – 49 gadi 151 124 275 

 50 – 62 gadi 227 186 413 

 63 – pensionāri  287 160 447 

    

  
2019.g. 2020.g. 2021.g. 

4. Biedru skaits, kuri nav samaksājuši 

biedru naudu   40 41 103 

    

 
2019.g. 2020.g. 2021. g. 5. Strādājošo LNS biedru (ar dzirdes zudumu) kopskaits 

 LNS sistēmā 61 56 56 

 ārpus LNS sistēmas 754 778 774 

 nestrādā 770 728 692 

 Kopā: 1585 1562 1522 



    

 

 

6.  LNS biedru (ar dzirdes zudumu) skaits, kuri mācās 

2019.g. 2020.g. 2021. g. 

 Augstākās izglītības iestādēs 6 6 7 

 Arodskolās/profesionālajās vidusskolās 21 19 19 

 Vispārizglītojošās skolās 12 13 12 

 Kopā: 39 38 38 
 

7. Biedru (ar dzirdes zudumu) izglītības līmenis   1522 

 augstākā 82 

 vidējā profesionālā 209 

 vidējā 354 

 profesionālā (arodizglītība) 74 

 pamata 683 

 sākumskolas (nepabeigta pamata) 113 

 nav izglītības  7 

    
8. Biedru skaits pa reģionālajām biedrībām Kopā: 1568 

 LNS Rēzeknes reģionālā biedrība   99 

 LNS Ventspils reģionālā biedrība   39 

 LNS Kuldīgas reģionālā biedrība   74 

 LNS Rīgas reģionālā biedrība   1036 

 LNS Valmieras reģionālā biedrība   79 

 LNS Smiltenes reģionālā biedrība   58 

 LNS Liepājas reģionālā biedrība   84 

 LNS Daugavpils  reģionālā biedrība   99 

 

9. LNS biedru (ar dzirdes zudumu) b ē r n u  skaits   479 

 bērni (dzirdīgi)   312 

 bērni (ar dzirdes zudumu)   167 

    

10. LNS biedru (ar dzirdes zudumu) skaits, kuri dzīvo  1522 

 pilsētā   1225 

 pagastā/ciematā   149 

 ārpus Latvijas dzīvojošie   148 



    

11. LNS biedru (ar dzirdes zudumu) skaits pēc invaliditātes statusa 1522 

1. grupa   35 

2. grupa   122 

3. grupa   1358 

Nav inv. grupas    7 

 

 

12. LNS biedru nacionālais sastāvs 1568 

 Latvietis 1140 

 Krievs 294 

 Polis 33 

 Baltkrievs 33 

 Cita tautība 68 

 

 

 
 

 


